



SIGTUNA STADSÄNGAR

Sveriges mest hållbara stadsdel



Thomas Larsson, fastighetschef LIDL, Teresa Mattisson, försäljningschef, energilösningar E.ON, Kim Hultén, VD Sigtuna stadsängar, Marc Hoffman, Sverigechef E.ON

2017-10-12 18:55 CEST

## Innovativ samverkan skapar en klimatsmart stadsdel

Onsdagen den 11/10 var Sigtuna stadsängar på plats då Hållbara Affärer 2017 gick av stapeln. Konferensens agenda för upp hållbarhetsfrågorna dit de avgörande strategiska besluten fattas i näringslivet och samhället.

Kim Hultén, VD på Sigtuna stadsängar exploaterings AB, var på plats tillsammans med arrangören E.ON, och LIDL och talade under rubriken, ***hur innovativ samverkan skapar en klimatsmart stadsdel.***

E.ON och LIDL är två aktörer som har stort fokus på hållbarhet. E.ON som 2025 ska nå målet om 100 % förnybar och återvunnen energi och LIDL som enda livsmedelskedja klimatkompenserar hela sin verksamhet.

Det är just samarbeten som dessa och den dialogbaserade samverkan vi för med alla aktörer och utvecklare i Sigtuna stadsängar som gör att vi med gott samvete kan kalla oss Sveriges mest hållbara stadsdel.

Vi hoppas på fler tillfällen att berätta om hur vår samverkan bidrar till nya och innovativa lösningar som leder till en klimatsmart stadsdel där människor kan bo, leva och verka.

---

Sigtuna stadsängar Exploaterings AB som ägs av Bonava (fd NCC Boende) och det kommunala bostadsbolaget SigtunaHem, leder utvecklingen av Sigtuna stadsängar – en helt ny stadsdel belägen cirka 1500 meter norr om gamla Sigtuna stadskärna. Totalt uppförs cirka 900 bostäder fördelat på hyresrätter, bostadsrätter, villor och radhus. Dessutom byggs lokaler för restauranger, butiker, skola, fritids och förskola. Detaljplanen antogs 2016. Första inflyttning våren 2019.

Planeringen av stadsdelen har präglats av en omfattande medborgardialog via en visionsstyrd stadsplaneringsprocess, vilket är unikt i Sverige. Inför uppförandet av Sigtuna stadsängar finns ett uttalat fokus på social, ekonomisk, ekologisk och demokratisk hållbarhet och de utvecklare som satsar på hållbar stadsplanering premieras.

## Kontaktpersoner



**Magdalena Larhed Eriksson**

Presskontakt

Marknadsansvarig

magdalena@etom.se